

## Decisione di contrarre

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 del D. Lgs. 36/2023

DIIT\_09\_2024 per "Rinnovo del servizio di Whistleblowing digitale"

Ferrovie della Calabria avvia procedura per il "Rinnovo del servizio di Whistleblowing digitale" e precisa quanto segue:

✓ Importo: Euro 9.000,00 oltre IVA;

✓ Durata: 36 mesi;

- ✓ Operatore economico individuato: Whistleblowing Solutions Impresa Sociale S.r.l. C.F. 09495830961 in possesso di documentata esperienza pregressa idonea all'esecuzione del servizio; per il quale si procederà alla verifica del possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli art. 94 e 95 del D. Lgs 36/2023, nonché all'acquisizione dell'impegno di applicazione del CCNL strettamente connesso con l'attività oggetto dell'appalto;
- ✓ **Tipo di procedura:** Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023; l'affidamento non presenta interesse transfrontaliero certo;
- ✓ Ragioni dell'affidamento: nel rispetto dei principi generali di cui agli art. 1,2 e 3 del D. Lgs. 36/2023;
- ✓ Responsabile della Fase di Affidamento: dott. Aristide Vercillo Martino;
- ✓ Responsabile della Fase di Esecuzione: dott.ssa Rosa Di Pinto.

Cosenza, 21.03.2024

Il Responsabile Unico del Progetto Dott. Aristide Vercillo Martino